様式第１号（第４条関係）
高梁市高性能林業機械等整備事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　高梁市長　　　　　　　　　 様

申請者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先
年度において、高梁市高性能林業機械等整備事業補助金の交付を受けたいので、高梁市高性能林業機械等整備事業補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１　購入機械の種類　　　　　　　　　　　　　　　　　（整理番号　　　）
２　購入機械の状態　　　　　新　品　・　中　古　　（どちらかを囲む）

３　整備事業費（購入費）　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　購入予定年月　　　　　　　　　　年　　　月

６　添付書類　　　・見積書の写し
・購入しようとする高性能林業機械が分かる書類
・購入しようとする高性能林業機械のアワーメーターが確認できる書類
・その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日
高梁市高性能林業機械等整備事業補助金交付決定通知書
　　　　　　　　　　　　様
高梁市長
年　　月　　日付けで交付申請のあった、　　　年度高梁市高性能林業機械等整備事業補助金について、高梁市高性能林業機械等整備事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり交付を決定したので通知します。
記
１　事業名

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円

(1) 　　３　交付条件等
(2) 補助事業内容の変更又は事業を中止する場合には、市長の承認を受けること。
(3) 申請年度内に事業を完了すること。
(4) 事業完了後、少なくとも５年間は取得財産について善良な管理を行うこと。
(5) 市長が補助事業完了後の管理状況又は使用状況を調査、確認を行ったときは、速やかに協力、報告すること。

様式第３号（第６条関係）
高梁市高性能林業機械等整備事業実績報告書

　　　年　　月　　日

　高梁市長　　　　　　　　 様

交付決定者　住　所

氏　名
年　　月　　日付け、　　　第　　　　号で交付決定通知のあった令和４年度高梁市高性能林業機械等整備事業を実施したので、高梁市高性能林業機械等整備事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて報告します。

１　事業名
２　整備事業費（購入費）　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
３　添付書類
　　(1)支払いが確認できる書類
　　(2)売買契約書の写し
　　(3)購入した高性能林業機械の写真（製造番号等含む）
様式第４号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日
高梁市高性能林業機械等整備事業補助金交付額の確定通知書
　　　　　　　　　　　　様
高梁市長
年　　月　　日付けで実績報告のあった、　　　年度高梁市高性能林業機械等整備事業補助金について、高梁市高性能林業機械等整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。
記
１　事業名

２　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　円